令和２年３月３日

第１学年生徒の皆さん

保護者 様

足立区立第十一中学校

第１学年主任 松浦 美香

休校中の連絡について（第１学年より）

日頃より本校、及び第１学年の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

さて、第１学年から本日の連絡について、下記の通りお伝えします。

休校中は、ウイルスの感染防止と体調の管理に、十分に気を付けください。また、学年か

らの連絡も、本校ホームページでこまめに確認してください。

記

１  個別指導及び相談日について

   生徒の状況等の確認、定期考査の答案返却、課題配布のため、個別指導及び相談日を

予定しております。本校ホームページで確認してください。

２  休校中の家庭学習課題について

教科 内容

国語
国語のワーク

やっていないところ全て

数学
「トライノート」

習ったところまで全て

英語
「REAL」

習ったところまで全て

３  『到達度テスト』の実施日延期について

３月２日（月）に予定されていた１年生向けの『到達度テスト（英数国理社５教科の

学習到達度テスト）』は、新年度の４月に延期となりました。詳しいテストの実施日は、

決まり次第、生徒の皆さんへ連絡します。

４   学年の先生の言葉

このような形で 3月になってしまいましたが、進級に向けてしっかり 1日 4時間は最低限でも勉

強をしましょう。（特に苦手な教科は今のうち無くしておきましょう！）

また、健康に気を付け毎日検温をし、外出は控えましょう。やむを得ず外出した際には必ずしっか

りと手洗い・うがいをするように心がけましょう。